
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
 

Від 26.08. 2015р. №   146 

 

Про встановлення тарифів на послуги з  

перевезення та захоронення твердих  

побутових  відходів» 

 

 

           Керуючись п.2ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

          1.Прийняти рішення «Про встановлення тарифів на послуги з перевезення та 

захоронення  твердих побутових відходів шляхом коригування статей витрат, за якими 

відбулись цінові зміни» : 

 1.Встановити із 01.09.2015р. тарифи на послуги в розмірах:               

  

                                  Перевезення твердих побутових відходів :  
                                     - для населення та релігійних організацій     - 26,58 грн за 1 м

3
  

    - для бюджетних установ                                - 28,56 грн.за 1 м
3
   

    - для інших споживачів                                   - 37,26 грн.за 1 м
3 

 

                                  Захоронення твердих побутових відходів : 

  - для населення та релігійних організацій    -18,26 грн. за 1 м
3 

  - для бюджетних установ                               - 20,18 грн.за 1 м
3 

  - для інших споживачів          - 26,34 грн.за 1 м
3 

 

        2.Затвердити річний план надання послуг з перевезення та захоронення твердих 

побутових відходів. (додаток № 1). 

       3. Затвердити   норми утворення твердих побутових відходів для мешканців житлових 

будинків незалежно від форми власності та підприємств невиробничої сфери.(додаток № 

2),залишивши чинним рішення №151 від06.04.11р. 

       4. Затвердити інвестиційну програму ,реалізацію якої передбачається здійснити за 

рахунок рентабельності (інвестиційної складової тарифів з перевезення та захоронення 

твердих побутових відходів. (Додаток №3) 

      5. Визнати таким,що втратило чинність рішення виконавчого комітету №192від 

03.11.2014р. 

      6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заст. міського голови 

В.Гулика. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        П. Курляк 

 

 


